ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04,06.2019 г. № 1249-р
г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Златоустовского городского
округа от 23.01.2019 г. № 112-р
«Об утверждении планов проведения
плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей

на 2019 год»

В соответствии с пунктом 7 Постановления Правительства Российской
Федерации от 30 июня 2010 г. N 489 «Об утверждении Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей»:
1. Строку 4 приложения 2 распоряжения Администрации Златоустовского

городского округа от 23.01.2019 г. № 112-р «Об утверждении планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2019 год» изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней со дня

подписания данного распоряжения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округ

ОщВЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОС/М

А.М. Митрохин

V-' л

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Администрации

Златоустовского городского округа
от 04.06.2019 г. № 1249-р

Челя Челяби Челяби 1067404 74040 Муници
бинская некая некая 001796 16520 пальный
область, об об КОНТ

г. ласть. ласть. роль
Златоуст, г. г. в сфере
ул. Злато Злато благоуст
им.М.Гор уст. уст. ройства
ького,ЗА- ул. им. ул. им.
115 м. М.Горь

Горько кого.
го, ЗА- ЗА-115
115

ГСПК
"Друж
ба-3"

06.02.
2006

06.02.
2006

Июль 40 Доку
мен
тар
ная и
выезд
ная

7419014
17309